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	VAT
	

	Lp.
	Nazwa sprzętu
	J.m
	Ilość 

	Cena jedn. Netto
	Wartość netto
	
%
	
Wartość
	Wartość
 brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Ręczniki papierowe jednorazowe w składkach typu Z-Z
[bookmark: _GoBack]wykonany z makulatury, kolor szary  jednowarstwowy, wodoutwardzony
rozmiar listka 22cm x 24,5cm  ± 1cm
w przypadku ilości listków w kartonie 5000 (20 x 250)
w przypadku ilości listków w kartonie 4000 (20 x 200)
	karton
	
	
	
	23%
	
	114 776,56

	
	
	
	
	Razem 
netto:
	

	
	Razem brutto:
	114 776,56
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1. 													                 Podpis Wykonawcy
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stolica innowacji

w M 1zeszow

dla kazdego dziecka

Przy wsparciu Funduszu Narodéw Zjednoczonych na Rzecz Dzieci (UNICEF)




